LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 17
StandNr: 9 2. Oktober 2022   6:40
Seipel, Patricia #44253516 SC Windecken / Team Timmy
1
2 3456
7
8
9
10
11
12
1314
1516171819
20
21
2223242526272829
30
3132
33
34 35
36
37383940
Ergebnis: 411.4 (391)
Serien: 101.4 104.0 103.5 102.5
Zähler: 31 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
Weiteste: 381 (37.), 302 (1.), 298 (5.)
beste Teiler: 24.0 (32.), 33.2 (19.), 33.2 (31.)
Trefferlage: 0.47 mm rechts,  0.04 mm tief
Streuwert: 1.29,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.27
1
2 3456
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7   10.2 *   10.2 *   10.3 *    9.8
  10.3 *    9.9   10.4 *   10.1   10.5 *
beste Teiler: 112.3 (10.), 142.8 (8.), 156.1 (4.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  1.01 mm hoch
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.69,  vertikal: 1.01
11
12
1314
1516171819
20
Serie 2:
   9.9   10.3 *   10.8 *   10.8 *   10.3 *
  10.3 *   10.1   10.8 *   10.8 *    9.9
beste Teiler: 33.2 (19.), 33.6 (18.), 36.6 (14.)
Trefferlage: 0.42 mm rechts,  0.19 mm hoch
Streuwert: 1.15,  horizontal: 0.99,  vertikal: 1.28
21
2223242526272829
30
Serie 3:
  10.4 *   10.4 *   10.2 *   10.5 *   10.6 *
  10.3 *   10.6 *   10.4 *    9.9   10.2 *
beste Teiler: 88.8 (27.), 93.1 (25.), 119.5 (24.)
Trefferlage: 0.76 mm rechts,  0.38 mm tief
Streuwert: 0.99,  horizontal: 1.06,  vertikal: 0.91
3132
33
34 35
36
37383940
Serie 4:
  10.8 *   10.9 *    9.9   10.4 *   10.0
  10.7 *    9.4   10.4 *   10.1    9.9
beste Teiler: 24.0 (32.), 33.2 (31.), 70.9 (36.)
Trefferlage: 0.76 mm rechts,  1.01 mm tief
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.37,  vertikal: 1.01
gedruckt am: 02. Oktober 2022 8:52 ID: E42C0C12 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH